
is',..

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 14.08.201S № 2419 «О создании межведомственной рабочей 

группы по решению вопросов, связанных с построением и развитием систем 
аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» на 

территории Верхнесалдинского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского 
городского округа, руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского 
округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа», в целях улучшения координации 
действий по развитию аппаратно-программного комплекса технических средств 
«Безопасный город» на территории Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по построению и 
развитию на территории Верхнесалдинского городского округа систем аппаратно- 
программного комплекса технических средств «Безопасный город», утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.08.2015 
№ 2419 «О создании межведомственной рабочей группы по решению вопросов, 
связанных с построением и развитием систем аппаратно-программного комплекса 
технических средств «Безопасный город» (в редакции постановления администрации 
городского округа от 07.05.2019 г. № 1537) изменения, изложив его в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Я.Н. Замашного.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа Е.С. Вербах

http://v-salda.ru/


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от _______
«О внесении изменений в 
постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа 
от 14.08.2015 № 2419 «О создании 
межведомственной рабочей группы по 
решению вопросов, связанных с 
построением и развитием систем 
аппаратно-программного комплекса 
технических средств «Безопасный 
город» на территории
Верхнесалдинского городского округа»

Состав
межведомственной рабочей группы по построению и развитию на 

территории Верхнесалдинского городского округа систем аппаратно- 
программного комплекса технических средств «Безопасный город»

ЗАМАШНОИ
Ярослав Николаевич

МОРОЗОВ
Александр Николаевич

ПУСТОВАР
Игорь Николаевич

КЛИМИНА
Лариса Сергеевна

заместитель главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту, руководитель 
рабочей группы

директор муниципального казенного 
учреждения «Управление гражданской 
защиты Верхнесалдинского городского 
округа», заместитель руководителя рабочей 
группы

специалист гражданской обороны 
муниципального казенного учреждения
«Управление гражданской защиты
Верхнесалдинского городского округа», 
секретарь рабочей группы

- заместитель директора -  начальник ЕДДС 
муниципального казенного учреждения
«Управление гражданской защиты
Верхнесалдинского городского округа», член 
рабочей группы



3

5. ДУККИ
Константин
Владимирович

6. КИЛЬЯЧЕНКОВ
Василий Федорович

7. МАЙКОВ
Леонид Юрьевич

8. ТОЛСТОВ
Федор Валерьевич

9. ВАСИЛЕВСКИЙ
Кирилл Витальевич

10. ШВЕЦ
Иван Сергеевич

- начальник отделения в городе Верхняя 
Салда УФСБ России по Свердловской 
области, член рабочей группы
(по согласованию)

- начальник 33 пожарно-спасательной части 
9 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС 
по Свердловской области», член рабочей 
группы
(по согласованию)

- заместитель начальника полиции по охране 
общественного порядка межмуниципального 
отдела МВД России «Верхнесалдинский», 
член рабочей группы
(по согласованию)

- ведущий специалист по правопорядку
администрации Верхнесалдинского
городского округа, член рабочей группы

инженер муниципального казенного 
учреждения «Управление гражданской 
защиты Верхнесалдинского городского 
округа», член рабочей группы

- специалист 1-й категории группы по
информационным технологиям и
взаимодействию со СМИ, член рабочей 
группы


